
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE ASET
S.P.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

38,430,867.3122,977,270.65 9,222,009.33

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Spaccazocchi Francesco Maria

0.00 0.000.00

22,977,270.65 38,430,867.319,222,009.33

Terzo anno

6,231,587.33

0.00

0.00

0.00

6,231,587.33

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE ASET
S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

01474680418202300021
No

Forniture

Sistema di
telecontrollo e

gestione presso
depuratore di

Ponte Metauro

LUCERTINI
MATTEO

1272212900-8 1ITI312024 1 0.00No 0.0091,418.32 91,418.32 0.000.00

01474680418202300028
Si

Forniture Acquisto contatori
idrici

Ferretti Alfredo 2638421100-3 1ITI312024 1 101,310.00No 68,118.0092,090.00 367,518.00 0.00106,000.00

01474680418202300034
No Servizi

Servizio di
postalizzazione

documenti di
fatturazione

Mencucci
Leonardo

3664112000-4 2ITI312024 1 160,000.00Si 440,500.00160,000.00 920,500.00 0.00160,000.00

01474680418202300014
Si

Forniture
Fornitura di

Energia Elettrica
2024-2025

Romei Marco 1209310000-5 1ITI312024 1 0.00Si 0.002,950,000.00 2,950,000.00 0.000.00

01474680418202300026
Si

Forniture

Manutenzione
straordinaria
sistema di

telecontrollo SII e
scada servizio

ACQUEDOTTO

Romei Marco 1272212900-8 1ITI312024 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.000.00

01474680418202300030
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa  -
erogazione buoni
pasto elettronici al

personale

Spaccazocchi
Francesco Maria

3655510000-8 2ITI312024 1 157,500.00Si 0.00157,500.00 472,500.00 0.00157,500.00

01474680418202300031
No

Forniture
Cancelleria, Toner
e attrezzature di

ufficio
Spaccazocchi

Francesco Maria
3630192700-8 2ITI312024 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 200,000.00 0.0080,000.00

01474680418202300032
No Servizi

Assicurazione All
Risks

Spaccazocchi
Francesco Maria

3666515100-4 2ITI312024 1 360,000.00Si 0.00180,000.00 540,000.00 0.000.00

S01474680418202400001
No Servizi

Servizio intergrati
di ideazione e
coordinamento
strategico per la
comunicazione

aziendale -
gestione canali

social e sito
internet

Spaccazocchi
Francesco Maria

3679000000-4 2ITI312024 1 60,000.00Si 0.0070,000.00 190,000.00 0.0060,000.00

01474680418202300027
Si

Forniture

Manutenzione
straordinaria
sistema di

telecontrollo SII e
scada servizio

DEPURAZIONE

Romei Marco 2472212900-8 1ITI312024 1 400,000.00No 0.00400,000.00 800,000.00 0.000.00

01474680418202300033
Si

Forniture
Fornitura Gasolio

Extrarete per
annualità 2024

SANTINI MARCO 1209132100-4 1ITI312024 1 0.00Si 0.001,100,000.00 1,100,000.00 0.000.00

01474680418202100026
Si

Forniture

implementazione
impianto

automatico
captazione biogas

de Rosa Sandro 2442941000-4 1ITI312024 1 220,000.00No 0.00220,000.00 440,000.00 0.000.00

01474680418202300007
No Servizi

servizio di
selezione e

pressatura carta e
imballaggi cartone

e plastica

Corigliano
Giovanni

4290513000-6 2ITI312024 1 1,436,929.00No 1,112,847.001,437,929.00 5,424,634.00 0.001,436,929.00

01474680418202300008
No Servizi

Servizio di
trasporto e
trattamento

organico e verde

Corigliano
Giovanni

4890512000-9 1ITI312024 1 1,500,000.00No 3,273,840.001,500,000.00 7,773,840.00 0.001,500,000.00

01474680418202300022
No Servizi

Accordo quadro
per affidamento di

servizio di
manutenzione e

riparazione mezzi
autoparco Aset

S.p.A. - N° 7

Corigliano
Giovanni

3650114000-7 1ITI312024 1 1,078,333.33Si 0.001,078,333.33 3,234,999.99 0.001,078,333.33



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

LOTTI

S01474680418202400003
Si Servizi

Studio fattibilità
tecnico

economico
incremento
volumetrico

discarica

Corigliano
Giovanni

2471323200-0 1ITI312024 1 550,000.00No 0.000.00 550,000.00 0.000.00

01474680418202300020
Si

Forniture
Apparecchiature
per la telelettura

dei contatori idrici
Galeri Danilo 1232260000-3 1ITI312024 1 0.00No 0.00550,000.00 550,000.00 0.000.00

01474680418202300029
No Servizi

Mutuo
chirografario
decennale

Pallotti Roberto 12066113000-5 2ITI312024 1 90,000.00No 390,000.0045,000.00 615,000.00 0.0090,000.00

F01474680418202400006
No

Forniture Miniescavatore
130 q.li

de Rosa Sandro 1243262100-8 2ITI312024 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F01474680418202400015
No

Forniture

APPARECCHIAT
URE HARDWARE

E
ATTREZZATURE
INFORMATICHE

Spaccazocchi
Francesco Maria

3630230000-0 2ITI312024 1 70,000.00No 0.0070,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S01474680418202400008
No Servizi

Gestione servizio
tesoreria
aziendale

Pallotti Roberto 9666600000-6 1ITI312024 1 96,000.00No 192,000.000.00 384,000.00 0.0096,000.00

S01474680418202400009
No Servizi

Mutuo
chirografario
decennale

Pallotti Roberto 12066113000-5 2ITI312024 1 207,337.00No 778,388.000.00 1,182,750.00 0.00197,025.00

01474680418202300017
No

Forniture

Implementazione
del sistema di
automazione a
cicli alternati e
telecontrollo

presso  il
depuratore di
Castelvecchio

LUCERTINI
MATTEO

1272212900-8 1ITI312025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01474680418202400001
No

Forniture
Fornitura di

Energia Elettrica
2025-2026

Romei Marco 1209310000-5 1ITI312025 1 0.00Si 0.002,950,000.00 2,950,000.00 0.000.00

F01474680418202400003
No

Forniture
Fornitura Gasolio

Extrarete per
annualità 2025

SANTINI MARCO 1209132100-4 1ITI312025 1 0.00Si 0.001,100,000.00 1,100,000.00 0.000.00

01474680418202300006
No

Forniture

Fornitura di
parcometri digitali

e servizio
biennale di

centralizzazione
dati e noleggio
parcometri per

attivazione sosta
a pagamento

stagionale nelle
zone mare di Lido

e Sassonia

Corigliano
Giovanni

2431640000-4 2ITI312025 1 21,600.00No 0.00200,000.00 221,600.00 0.000.00

01474680418202300009
No

Forniture
acquisto n. 250

cassonetti lamiera
3200 lt

Corigliano
Giovanni

2434928480-2 2ITI312025 1 220,000.00No 0.00220,000.00 660,000.00 0.00220,000.00

01474680418202300024
No

Forniture

Fornitura di n° 2
veicoli 2 assi PTT

75 q
alimentazione

gasolio con vasca
porta rifiuti

capacità 7 mc,
voltabidoni e

piatto costipatore

Corigliano
Giovanni

1234144512-0 2ITI312025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01474680418202400007
No

Forniture

n. 2 Caricatori
gommati elettrico
per piattaforma
verde e CRD
Fossombrone

Corigliano
Giovanni

1242410000-3 1ITI312025 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.000.00

F01474680418202400009
No

Forniture

Fornitura di n° 2
(1+1) spazzatrici

stradali capacità 4
mc

Corigliano
Giovanni

2434144511-3 2ITI312025 1 180,000.00No 0.00180,000.00 360,000.00 0.000.00

S01474680418202400004
No Servizi

Servizio di
trasporto ed avvio

al
recupero/smaltime

nto dei rifiuti
pericolosi

Corigliano
Giovanni

4890512000-9 1ITI312025 1 140,000.00No 280,000.000.00 560,000.00 0.00140,000.00

S01474680418202400005
No Servizi

Servizio di
raccolta e

trasporto degli
imballaggi in vetro

provenienti da

Corigliano
Giovanni

4890512000-9 1ITI312025 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 800,000.00 0.00200,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

raccolta
differenziata dei

rsu

F01474680418202400010
No

Forniture
Fornitura di n°1

spazzatrice
stradale

meccanica

Corigliano
Giovanni

1234144511-3 2ITI312025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01474680418202400011
No

Forniture

Fornitura di n°2
(1+1)

autocompattatori
10 mc

caricamento
posteriore

Corigliano
Giovanni

2434144512-0 2ITI312025 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.000.00

01474680418202300025
No

Forniture

Fornitura di n° 2
veicoli 3 assi PTT
260 q equipaggiati

coin gru retro
cabina e impianto

di scarramento
cassoni

Corigliano
Giovanni

1234144511-3 2ITI312025 1 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.000.00

F01474680418202400016
No

Forniture

Fornitura di n°6
(3+3)

autocompattatori
30 mc

caricamento
laterale

Corigliano
Giovanni

2434144512-0 2ITI312025 1 600,000.00No 0.00600,000.00 1,200,000.00 0.000.00

S01474680418202400007
No Servizi

Mutuo
chirografario
decennale

Pallotti Roberto 12066113000-5 2ITI312025 1 153,000.00No 826,200.000.00 1,179,000.00 0.00199,800.00

S01474680418202400002
No Servizi

Servizi di pulizia e
servizi accessori

Spaccazocchi
Francesco Maria

3690910000-9 2ITI312026 1 350,000.00Si 0.00350,000.00 1,050,000.00 0.00350,000.00

F01474680418202400002
No

Forniture
Fornitura di

Energia Elettrica
2026-2027

Romei Marco 1209310000-5 1ITI312026 1 0.00Si 0.002,950,000.00 2,950,000.00 0.000.00

F01474680418202400004
No

Forniture
Fornitura Gasolio

Extrarete per
annualità 2026

SANTINI MARCO 1209132100-4 1ITI312026 1 0.00Si 0.001,100,000.00 1,100,000.00 0.000.00

S01474680418202400006
No Servizi

Servizio di
trasporto ed avvio

al recupero dei
residui della
pulizia delle

strade

Corigliano
Giovanni

4890512000-9 2ITI312026 1 90,000.00No 90,000.0090,000.00 360,000.00 0.0090,000.00

F01474680418202400012
No

Forniture
Acquisto sacchi in

materiale
biodegradabile e

compostabile

Corigliano
Giovanni

2419640000-4 2ITI312026 1 270,000.00No 0.00270,000.00 540,000.00 0.000.00

F01474680418202400013
No

Forniture

Fornitura di n° 1
autocompattatore

30 mc
caricamento
posteriore

Corigliano
Giovanni

2434144512-0 2ITI312026 1 0.00No 0.00215,000.00 215,000.00 0.000.00

F01474680418202400014
No

Forniture

Fornitura di n°1
autocarro 4 assi

400 q.li con
cassone
ribaltabile

Corigliano
Giovanni

1234144511-3 2ITI312026 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Spaccazocchi Francesco Maria

46,082,760.31 (13)22,977,270.65 (13) 7,651,893.00 (13)
0.00 (13)

9,222,009.33 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

6,231,587.33 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE ASET
S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

01474680418202100019 Progetto ampliamento Discarica 300,000.00 1
Servizio non più necessario - previsto un

oggetto della progettazione differente rispetto
a quello previsto

01474680418202300005 Miniescavatore 80 q.li 150,000.00 2
Fornitura non più necessaria - previsto

acquisto di un mezzo con altre caratteristiche
tecniche

01474680418202300004 Trituratore lento (usato) 250,000.00 1

Il referente del programma

Spaccazocchi Francesco Maria
(1) breve descrizione dei motivi

Note


